島原市報道資料

                              令和６年３月２７日

報道関係者 各位

第 229 回島原市民文化講座の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１．名称  島原城築城 400 年記念事業協賛事業・第 229 回市民文化講座

「画家への道Ⅱ－道草－」

（主催：島原市教育委員会・島原文化連盟）

２．日時  ４月７日（日） １３時３０分から

３．場所  森岳公民館 大ホール

４．講師  野澤 好夫 氏（画家）

５．内容  チラシ参照

担当：島原市教育委員会社会教育課 社会教育文化班

担当 林田、末吉、峰

電話：直通 0957-68-5473

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち